
Uchwała Nr XVI/137/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c,d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) w związku z Uchwałą nr XV/122/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r., Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2019 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę 100 000,00, 

w tym: 

 dochody bieżące: 100 000,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę: 41 966,74, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 41 966,74, 

wydatki jednostek budżetowych: 38 000,00, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 38 000,00, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3: 3 966,74, 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę: 1 085 839,23, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 126 966,74, 

wydatki jednostek budżetowych: 123 000,00, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 123 000,00, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3: 3 966,74, 

 wydatki majątkowe: 958 872,49, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 958 872,49, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3: 936 166,49 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 

677 060,52, którą przeznacza się na spłatę zaciągniętego długu w wysokości 677 060,52. 

Zwiększeniu uległy przychody budżetu na skutek wprowadzenia wolnych środków 

w wysokości 943 872,49, rozchody budżetu nie uległy zmianie 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały nr 

XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 „Przychody i koszty Zakładu Budżetowego w 2020 r. 

Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody Niwka” do Uchwały nr XV/122/2019 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            


